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	ЛИСТА ВРЕДНОВАЊА И РАНГИРАЊА 
ПРИЈАВЉЕНИХ ПРОГРАМА

НА ЈАВНИ КОНКУРС
ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ ПРОЈЕКТА/ПРОГРАМА ОД ЈАВНОГ ИНТЕРЕСА У ОБЛАСТИ ОМЛАДИНСКЕ ПОЛИТИКЕ КОЈИ СЕ ФИНАНСИРАЈУ ИЛИ СУФИНАНСИРАЈУ СРЕДСТВИМА БУЏЕТА ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН ХАН ЗА 2019. ГОДИНУ


	Редни број
	Назив удружења и назив пројекта
	Износ захтеваних средстава
	Укупан број бодова
	Предложени износ средстава за фининсирање
	Напомена

	1.
	Удружење ХАН – “Школа Rock and Roll-a 2“
	347.500,00
	92
	347.500,00
	

	2.
	Удружење грађана ВЕЛИКО СРЦЕ – „Млади за бољу Лепеницу“
	338.250,00
	86
	322.500,00
	

	3.
	ВЕЛЕС Владичин Хан – „Афирмација омладинског активизма“
	690.000,00
	78
	330.000,00
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	







Напомена: Удружења чији је предложени износ средстава нижи од захтеваног у њиховом буџету, дужна су да доставе Комисији ревидирани буџет у складу са предложеним износом средстава за финансирање, као услов за склапање уговора са општином Владичин Хан.



У Владичином Хану,
Дана:_____________.	                    


Чланови:                                                                                    Председник Комисије
1. Мирослав Ђорђевић________________       Никола Стаменковић_____________
2. Небојша Станојевић________________
3. Ивана Пешић__________________
4. Саша Пешић __________________
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